JOSE FABIO ARAUJO CAMARGO PIRES
Marca:

MERCEDES-BENZ

Modelo:

1215 C 2p (diesel)

Ano de Fabricação/Modelo:

2001/2001
Cor:

BRANCA

Renavam:

00766103005

Chassi:

9BM6930281B282260

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

509005-9

Valor Fipe:

R$ 79.796,00 - Setenta e nove mil e setecentos e noventa e seis reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo:

BAÚ

Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Diamante

Valor:

R$ 10.000,00 - Dez mil reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 9FB9-9A42-D837-33CD.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

2F LOG DE ITATIBA LTDA

Nº Único

1664637044
CPF/CNPJ

38.181.294/0001-78

Placa

CQH4170
Valor

R$ 1.300,00

Valor por Extenso:

Mil e trezentos reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: